

State Dan ApS

Bavnevej 45, 8831 Løgstrup

CVR-nr. 31 58 81 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Poul Villumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	State Dan ApS Bavnevej 45 8831 Løgstrup
	CVR-nr.: 31 58 81 46
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Villumsen, Formand Henrik Baasch Samuel Waldorph Andreasen Luc Robert Joseph Ghysels Peter Westphael Hattesen Jens Magnus Munch Frank Madsen
Direktion	Poul Villumsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	StateRom SRL, Rumænien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er afhængig af løbende likviditet fra kapitalejerne for at sikre fortsat drift. Kapitalejerne har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-25.671	-10.775
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-25.625	-9.499
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.842	6.831
Andre finansielle indtægter	2	11.628
1 Øvrige finansielle omkostninger	-498	-386
Resultat før skat	-44.950	-2.201
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-44.950	-2.201
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.950	-2.201
Disponeret i alt	-44.950	-2.201

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.999.855	2.048.892
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.003.855</u>	<u>2.050.892</u>
Likvide beholdninger	<u>6.771</u>	<u>4.771</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.010.626</u>	<u>2.055.663</u>
Aktiver i alt	<u>2.010.626</u>	<u>2.055.663</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	3.220.000	3.220.000
3 Overført resultat	-1.480.943	-1.405.859
Egenkapital i alt	<u>1.739.057</u>	<u>1.814.141</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Anden gæld	261.069	231.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.569</u>	<u>241.522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>271.569</u>	<u>241.522</u>
Passiver i alt	<u>2.010.626</u>	<u>2.055.663</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>498</u>	<u>386</u>
	<u>498</u>	<u>386</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>3.220.000</u>	<u>3.220.000</u>
	<u>3.220.000</u>	<u>3.220.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.405.859	-1.394.931
Årets overførte overskud eller underskud	-44.950	-2.201
Valutakursreguleringer	<u>-30.134</u>	<u>-8.727</u>
	<u>-1.480.943</u>	<u>-1.405.859</u>
